



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Pełczyce, 2021-11-18

RIP.271.18.2021

www.platformazakupowa.pl

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na roboty budowlane pn. „Budowa świetlic w m. Brzyczno, m. Lubianka i m. Krzynki, gmina Pełczyce”

Zamawiający – Gmina Pełczyce, działając na podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 z dnia 15.11.2021 r.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elementów małej architektury ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 z dnia 15.11.2021 r.

Czy Zamawiający miał na myśli rolety antywłamaniowe klasy RC3 czy tylko rolety zewnętrzne. Rolety RC3 kosztują 5razy więcej niż rolety zewnętrzne bez klasy antywłamaniowości i 3razy więcej niż okna które zabezpieczają.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje montaż rolet antywłamaniowych klasy RC3.

*Zatwierdzone, dnia 18.11.2021 r.
przez Burmistrza Pełczyc – Pana Mirosława Kluka*